
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року № 291

Про призначення Неклюдової Інги Едуардівни 
піклувальником над неповнолітнім Михайленком 
Микитою Юрійовичем, 24.11.2007 року народження

Керуючись підпунктом 4 пункту "б" частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 63 Цивільного 
кодексу України, статтями 243, 244 Сімейного кодексу України, статтями 6, 11 
Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 
35, 42-44 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву 
громадянки Неклюдової Інги Едуардівни від 22.08.2023 року, враховуючи 
подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради від 06.09.2023 року 
№ 15.01-33/467, та згідно витягу з протоколу засідання комісії з питань захисту 
прав дитини Ананьївської міської ради від 31.08.2023 року № 9, виконавчий 
комітет Ананьївської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Встановити піклування над неповнолітнім Михайленком Микитою 
Юрійовичем, 24.11.2007 року народження та призначити з 21.09.2023 року 
піклувальником Неклюдову Інгу Едуардівну, 11.08.1979року народження;

2. Визначити місце проживання неповнолітнього Михайленка Микити 
Юрійовича, 24.11.2007 року народження, за місцем проживання його 
піклувальника Неклюдової Інги Едуардівни за адресою: пров. Тихий, буд.З с. 
Анньїв, Подільського району Одеської області.

3. Зобов’язати піклувальника Некіцодову Інгу Едуардівну:
3.1 добросовісно виконувати покладені на неї обов’язки з догляду, 

виховання та утримання дитини;
3.2 оформити в Ананьївському відділі управління соціального захисту 

населення Подільської районної державної адміністрації державну соціальну 



допомогу на утримання неповнолітнього Михайленка Микити Юрійовича, 
24.11.2007року народження.

4. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав 
ПЛАТОНОВ):

4.1 попередити Неклюдову Інгу Едуардівнупро недопустимість 
неналежного виховання дитини;

4.2 направити рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 
на адресу служби у справах дітей Одеської міської ради на доукомплектування 
особової справи неповнолітнього Михайленка, 02.08.2007року народження, 
відповідно до наказу Міністерства України у справах сім’ї, молоді та спорту від 
18.11.2008 року № 4591 «Про затвердження Порядку ведення особової справи 
дитини-сироти та дитини, позбавленої батьківського піклування, та форми 
індивідуального плану соціального захисту дитини, яка опинилася у складних 
життєвих обставинах, дитини-сироти та дитини, позбавленої батьківського 
піклування»;

4.3проводити перевірки умов утримання і проживання дитини в сім’ї 
піклувальника.

5. Рекомендувати Ананьївському відділу управління соціального захисту 
населення Подільської районної державної адміністрації (Олена 
НИКОЛАЙЧУК):

5.1 здійснювати призначення і виплату державної соціальної допомоги на 
утримання неповнолітнього Михайленка Микити Юрійовича, 24.11.2007 року 
народження;

5.2 за потреби забезпечувати неповнолітнього Михайленка Микиту 
Юрійовича, 24.11.2007 року народження, санаторно-курортним лікуванням.

6. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Ананьївської 
міської ради»(Вадим ОСАДЧИЙ):

6.1 забезпечити соціальний супровід сім’ї піклувальника;
6.2 надавати комплекс послуг, спрямованих на створення належних умов 

функціонування сім’ї піклувальника.

7. Рекомендувати Комунальному некомерційному підприємству 
«Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги Ананьївської 
міської ради» (Вікторія СЕРЕДА) забезпечити проходження неповнолітнім 
Михайленком Микитою Юрійовичем, 24.11.2007 року народження, двічі на рік
медичного огляду.

8. Контроль з 
Ананьївського міськб?

Ананьївський міськ рій ТИЩЕНКОло

ан
го

ішення покласти на першого заступника 
КРИЖАНА.


